



## KONTAKT

Annika Hejde Palm  
08-7372000  
kontakt@familjebostader.com

## Reviderade bolagsordningar för AB Familjebostäder-koncernen

### Förslag till beslut

Styrelsen för AB Familjebostäder beslutar följande.

- Att godkänna anmälan.

Karin Jacobsson  
Tf VD

Sara Grindemo  
Chef Kvalitet och Hållbarhet

### Sammanfattning

Bolagsordningarna i koncernen Stockholms Stadshus AB reviderades senast 2013. Sedan dess har en ny kommunallag och ny upphandlingslagstiftning antagits. SKR har gett ut förslag till standardbolagsordningar för olika typer av kommunala bolag.<sup>1</sup> I samband med att koncernens revisorers granskning av verksamhetsåret 2022 lades fokus på olika bolagsstyrningsfrågor. Revisorerna framförde i samband därmed vissa observationer, bl.a. avseende hänvisningen till de kommunalrättsliga principerna i bolagsordningarna för olika bolag i Stockholms Stadshus AB-koncernen.

Det har även förekommit en del andra önskemål om att t.ex. kunna utse ett registrerat revisionsbolag till revisor istället för en namngiven revisor, i syfte att underlätta hanteringen vid personalbyten hos revisorerna.

Stockholms Stadshus AB initierade därför en ny översyn av samtliga bolagsordningar i koncernen.

De justeringar som nu har godkänts av Kommunfullmäktige avser i huvudsak, tydligare hänvisning till de kommunala principerna i kommunallagen, tydligare hänvisning till andra principer i allmän och sektorsspecifik lagstiftning som reglerar bolagens verksamhet, möjliggörande av val av ett revisorsbolag istället

<sup>1</sup><https://skr.se/skr/demokratiledningstyrning/styrningledning/organisera/leda/driftformer/kommunalaforetagbolag/underlagochmallarbolagsordningsamtagardirektiv.697.html>

för namngiven revisor, harmonisering av bolagsordningarna i koncernen samt modernisering av språket.

Kommunfullmäktige har den 2 december 2024 godkänt förslag till revidering av bolagsordningarna för bolagen i koncernen Stockholms Stadshus AB. Stockholms Stadshus AB har därefter vid en extra bolagsstämma för AB Familjebostäder beslutat anta den sålunda godkända bolagsordningen för AB Familjebostäder.

Extra bolagsstämmor i AB Familjebostäders dotterbolag ska anta reviderad bolagsordning för respektive dotterbolag.

## **Bilagor**

1. Protokoll från extra bolagsstämma i AB Familjebostäder inkl reviderad bolagsordning för AB Familjebostäder
2. Av KF godkänd reviderad bolagsordning för Hemmahamnen Kontor AB
3. Av KF godkänd reviderad bolagsordning för AB Familjebostäder Fastighetsnät
4. Av KF godkänd reviderad bolagsordning för Familjebostäder Årstaberget AB